
 

 

Dipartimento di Ingegneria dell’Energia Elettrica e dell’Informazione “Guglielmo Marconi” 
Direzione e amministrazione: Viale del Risorgimento, 2 | 40136 Bologna | Italia | tel. +39 051 2093001 
UoS: via dell’Università, 50 – 47522 Cesena | Tel. +39 0547 339200 

 

 
IL DIRETTORE 

VISTO  

VISTO  

lo Statuto di Ateneo;  

l’art 7 del D.Lgs 165/2001 e s.m.i;  

VISTA  La Legge 7 agosto 1990, n.241 sul procedimento amministrativo;  

PRESO ATTO  della richiesta di contratto presentata dalla Prof.ssa Cecilia Metra al Direttore di 

Dipartimento;  

VISTO  l’avviso di procedura comparativa per titoli Bando rep. n °164/2025 Prot. n° 4201 del 

24.07.2025  nel sito www.bandi.unibo.it con il quale è stato indetta la selezione 

pubblica per l’attribuzione di n. 1 incarico di collaborazione di lavoro autonomo 

occasionale della durata di 1 mese;  

VERIFICATA  l’assenza di professionalità interne;  

ACCERTATA  la copertura di un incarico per titoli per l’affidamento di un incarico di lavoro 

autonomo occasionale della durata di 1 mese con tema “Sviluppo di una esperienza 

laboratoriale orientata ad attività di promozione degli studi ingegneristici presso 

studenti delle Scuole Secondarie di Secondo Grado avente come oggetto la 

presentazione di un sistema per il riconoscimento delle emozioni implementato su 

sistemi a bassa complessità, e descrizione dei concetti di base necessari per la sua 

comprensione e replicazione”, fondo INGEGNERIA.POT2023P1, Piani di orientamento 

e tutorato (POT) 2021- 2023 - Area Ingegneria - Prof.ssa Cecilia Metra, per le esigenze 

del Dipartimento di Ingegneria dell’Energia Elettrica e dell’Informazione “G. Marconi”. 

DECRETA 

Art. 1 Sono approvati gli atti della commissione e i relativi esiti della procedura 

comparativa per titoli rep. n °164/2025 Prot. n° 4201 del 24.07.2025;  

Art. 2 E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito:  

Dott.  De Tommasi Maurizio   punteggio 24/30 

Dott. Patriti Tommaso              punteggio 7/30 

Art.3 E’ dichiarato vincitore della procedura selettiva il Dott. De Tommasi Maurizio   

cui si conferisce ai sensi della normativa vigente, l'incarico di collaborazione di 

supporto alla ricerca a mezzo di contratto di lavoro autonomo occasionale pari a 1 

mese e per un compenso pari a Euro 5.000,00 .  

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale dell’Emilia Romagna entro 60 giorni dalla comunicazione.  

Bologna 



 

 

Dipartimento di Ingegneria dell’Energia Elettrica e dell’Informazione “Guglielmo Marconi” 
Direzione e amministrazione: Viale del Risorgimento, 2 | 40136 Bologna | Italia | tel. +39 051 2093001 
UoS: via dell’Università, 50 – 47522 Cesena | Tel. +39 0547 339200 

Il Direttore del Dipartimento  

Prof. Ing. Riccardo Rovatti 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dipartimento di Ingegneria dell’Energia Elettrica e dell’Informazione “Guglielmo Marconi” 
Direzione e amministrazione: Viale del Risorgimento, 2 | 40136 Bologna | Italia | tel. +39 051 2093001 
UoS: via dell’Università, 50 – 47522 Cesena | Tel. +39 0547 339200 

Dipartimento di Ingegneria dell’Energia Elettrica e dell’Informazione “Guglielmo Marconi” 
Direzione e amministrazione: viale del Risorgimento, 2 | 40136 Bologna | Italia | tel. +39 051 2093001 

UoS: via dell’Università, 50 – 47522 Cesena | Tel. +39 0547 339200 
 

 

 

 

   


		2025-09-12T16:01:28+0200
	Riccardo Rovatti




